


RECEBEMOS DE MAQUISUL COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000644574 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente MAQUISUL COMERCIAL LTDA AV DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA, 1521 CENTRO Cep:65903-270 IMPERATRIZ/MA Fone: 559921013555	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000644574 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 2120 0469 4272 1900 0178 5500 1000 6445 7411 0017 6550
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada	
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421200007158868 01/04/2020 16:05:27-03:00	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Ven mer Den/Fora EsT		INSCRIÇÃO ESTADUAL 121293947	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 69.427.219/0001-78
--	--	---------------------------------	--------------------------------	----------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAO LISBOA		CNPJ/CPF 11.939.565/0001-55	DATA DE EMISSÃO 01/04/2020
ENDEREÇO AV. IMPERATRIZ,1331		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 65922-000	DATA ENTRADA/SAÍDA 01/04/2020
MUNICIPIO JOAO LISBOA	FONE/FAX 9935351401	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTRADA/SAÍDA 16:03:00

FATURA	000644574 - A	02/04/2020	1.150,60-DP
--------	---------------	------------	-------------

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 1.150,60	VALOR DO ICMS 207,11	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.150,60	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.150,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL O MESMO	FRETE POR CONTA 1-DESTINATARIO	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 69.427.219/0001-78
ENDEREÇO AV DORGIVAL PINHEIRO DE SOUSA	MUNICIPIO IMPERATRIZ	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE	ESPECIE VOLUMES	MARCA DIVERSOS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 16,000	PESO LIQUIDO 16,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI	
0123200066	RESP. AFFINITY PFF1 C/VALV CA-39222 - MSA	63079010	200	5102	UN	20,0000	11,2000	224,00	224,00	40,32	0,00	18,00%	0,00%	
0146000156	BOTA VULCAFLEX S/B 10VB48 38 28498 - MARLUVAS	64039990	500	5102	PR	8,0000	46,3300	370,64	370,64	66,72	0,00	18,00%	0,00%	
0146000157	BOTA VULCAFLEX S/B 10VB48 39 28498 - MARLUVAS	64039990	500	5102	PR	4,0000	46,3300	185,32	185,32	33,35	0,00	18,00%	0,00%	
0146000160	BOTA VULCAFLEX S/B 10VB48 42 28498 - MARLUVAS	64039990	500	5102	PR	3,0000	46,3300	138,99	138,99	25,02	0,00	18,00%	0,00%	
0146000158	BOTA VULCAFLEX S/B 10VB48 40 28498 - MARLUVAS	64039990	500	5102	PR	3,0000	46,3300	138,99	138,99	25,02	0,00	18,00%	0,00%	
0146000161	BOTA VULCAFLEX S/B 10VB48 43 28498 - MARLUVAS	64039990	500	5102	PR	2,0000	46,3300	92,66	92,66	16,68	0,00	18,00%	0,00%	

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 421200007158868 Vendedor: 000020-JOSE MILTON Orcamento : d27116 Pedido Cliente : DUARTE	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------